PORTARIA Nº 479 DE 28.05.07

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 97 DE 01.06.07, P. 5282

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atri-
buições legais e com fundamento no artigo 73, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 8.666/93,

 R E S O L V E

designar os servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, ANÍSIO DE SOUSA MENESES FILHO,
Analista Judiciário-Engenharia, UBIRATAN FERREIRA LIMA, Analista Judiciário - Engenharia, FUGITA
MACHADO DE CARVALHO, Técnico Judiciário - Construção Civil, RÔMULO CELSO BEZERRA E AZE-
VEDO, Técnico Judiciário-Área Administrativa, FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Técnico Judiciário - Área
Administrativa e JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO, Técnico Judiciário - Área Administrativa, para, sob
a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial, que irá receber, definitivamente, a obra de
construção do edifício anexo II do Fórum Autran Nunes, referente ao Processo nº 16.844/05-6.

 DULCINA DE HOLANDA PALHANO
 Presidente do Tribunal